湖北工业职业技术学院
关于2020年度二级学院分团委书记述职评

议考核结果的公示

根据《关于开展 2020 年度二级学院分团委书记述职评

议考核工作的通知》工作安排，根据二级学院团委自评、现

场述职评议和日常掌握情况，对各二级学院团委工作情况形

成综合评价意见，经研究确定了二级学院分团委书记述职评

议考核结果，现予以公示，公示时间从 2021 年 3 月 20 日起

至 2021 年 3 月 22 日止，对考核结果如有异议，请向校团委

书面或口头反映。

附件：湖北工业职业技术学院 2020 年度二级学院分团

委书记述职评议考核结果

共青团湖北工业职业技术学院委员会

2021 年 3 月 20 日

共青团湖北工业职业技术学院委员会

湖北工业职业技术学院
2020 年度二级学院分团委书记述职评议

考核结果

一、“优秀”等次：

智能工程学院分团委 郑丽琼

旅游商贸学院分团委 杨 波

机电工程学院分团委 乔冠翔

艺术设计学院分团委 马祎晨

二、“合格”等次：

建筑工程学院分团委 张 伟

汽车工程学院分团委 李 路

生态环境学院分团委 雷一鸣